
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  O  DÍLO č. 757/21/Ř 
 

uzavřený ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění,  
který níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli: 

 

 
Lesní správa Lány, příspěvková organizace Kanceláře prezidenta republiky 
se sídlem Lesní 140, 270 61 Lány 
zastoupená Ing. Milošem Balákem, ředitelem 
IČO 00000078 
DIČ CZ00000078 
e-mail: sekretariat@lslany.cz 
tel.:  +420 313 502 074 
(dále také jen jako "objednatel") 
 
a 
 
BETONPFLASTER s.r.o. 
se sídlem Centrální 378, 252 45 Zvole 
zastoupená Nikolajem Kurbanovem, jednatelem 
IČO 25133951 
DIČ CZ25133951 
číslo bankovního účtu xxxxxxxxxxxxxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS soudem v Praze, spis. zn. C 525 15 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 
 (dále také jen jako "zhotovitel") 
 
 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

I.1 Smluvní strany uzavřely dne 10.12.2021 Smlouvu o dílo č. 757/21/Ř, jejímž předmětem jsou 
stavební práce, a to „Rekonstrukce bytů č. 3 a č. 5 - bytový dům č.p. 125, Lány“ (reg. č. 
001V01200O005). 

 
II. 

Předmět dodatku 
II.1 Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně  a doplnění čl. VI.3 výše citované smlouvy, 

který nově zní: 
 

VI.3 Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené stavební práce vždy 1x 
měsíčně dílčími daňovými doklady. Zástupce zhotovitele protokolárně předá určenému 
zástupci objednatele část díla zhotoveného za fakturační období. Daňový doklad za 
práce provedené v měsíci prosinci 2021 je zhotovitel povinen prokazatelně doručit 
objednateli nejpozději do 15.12.2021. První daňový doklad za práce provedené v roce 
2022 je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve 10.2.2022. 

 



II.2 Dále se smluvní strany dohodly na doplnění čl. VI. o odst. VI.13, který zní: 
VI.13 V případě, že nebude na rok 2022 zajištěn potřebný objem finančních prostředků ze 

státního rozpočtu, je objednatel oprávněn přerušit provádění díla (tzn. přerušit provádění 
stavebních prací), a to do doby, než budou tyto finanční prostředky zajištěny. Zhotovitel 
není oprávněn požadovat po objednateli jakoukoli náhradu škody či jiný postih. 

 
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 
III.1 Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo ze dne 10.12.2021 se nemění. 
 
III.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti pak 

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
 
III.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 
V Lánech dne ____________________   
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
 
_______________________________   __________________________________ 
Ing. Miloš Balák, ředitel    Nikolaj Kurbanov, jednatel 


